平成１６年６月２８日

各      位

会 社 名  セントケア株式会社

代表者名  代表取締役社長 村上 美晴

（登録銘柄・コード番号 ２３７４ ）

問合せ先  取締役管理部長 関根 竜哉

（TEL． ０３－３５３８－２９４３ ）

人事異動についてのお知らせ

 当社は、平成１６年７月１日付をもって下記のとおり、人事異動を実施いたしますので、お知らせ

いたします。

記

１． 人事異動（平成１６年７月１日付）

新 役 職 名 旧 役 職 名 氏  名

取締役執行役員

企画開発部長 兼 営業部長、お客

様サービス部管掌

取締役執行役員

企画開発部長 兼 営業部、お客様

サービス部管掌
篠崎
しのざき

  宏
ひろし

ヘルスケア事業部

東京統括部長

営業部長
佐久間
さ く ま

 則
のり

行
ゆき

以 上